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DEZE PROJECTEN HEEFT DE SALVATORIAANSE HULPACTIE UITBETAALD IN 2020

PROJECT LAND AANVRAGER DOELSTELLING BEDRAG
20/001 D.R. CONGO Kpokpolo Elisabeth Landbouwproject €4 689,00
20/002 RWANDA Karin Daniéls Landbouwproject €7 695,00
20/003 SIERRA LEONE Eye For Salone Sanitair voor school €6 518,00
20/005 D.R. CONGO Mutombo Benoit Aankoop schoolmeubilair €5885,00
20/007 GHANA Kloosterman Lea Inrichten praktijkwerkplaatsen school €7 406,00
20/008 D.R. CONGO Ndonga Renovatie lagere school €4 791,00
20/009 LIBANON Smet Magda Medische hulp vluchtelingenkamp €6 000,00
20/011 KAMEROEN Kayij Kiza Joseph Landbouwproject €9022,00
20/012 SURINAME Abdoelrazak Faroz Vervangen onderdelen radiozender €11590,00
20/013 KAMEROEN Célestine Ngo Nguidjoi Bouw van watertoren €1846,00
20/014 OEGANDA Naziri Agnes Uitbreiding schoenmakersatelier €9292,00
20/015 OEGANDA Kaweesi Julius Materiaal voor technische school €6 900,00
20/016 OEGANDA Nantongo Maria Uitbreiding kippenkwekerij €3729,00
20/017 OEGANDA Dewez Frans Inrichting kantoor €3680,00
20/018 RWANDA Nijsten Hilde Verbeteren waterinstallatie €10 348,00
20/019 BRAZILIE ADESC Mobiele school €11470,00
20/021 SOMALIE Mohamud Maryan Aankoop réntgenapparatuur €8462,00
20/022 KENIA Janssen Frans Aankoop schoolmateriaal €6000,00
20/023 FILIPPIJNEN Build My Home Missie Filipijnen Aankoop computers €3171,00
20/024 D.R. CONGO Tschiela Nkuna Marie Alice Aankoop schoolbanken €7 000,00
20/025 KAMEROEN Ayissi Rosalie Inrichten voedingswinkel €4 993,00
20/026 D.R. CONGO Muterekwa Ndagahwa Kinuka Joel Snit- en naadcursussen €7 302,00
20/027 INDIA C. Jayakumar Toiletten voor school €5 063,00
20/028 D.R. CONGO Willocx Rosa Aankoop schoolmeubilair €7527,00
20/029 PERU Flor Carmen Esteban Ninantay Inrichten van snit- en naadcursus €7 000,00
20/031 OEGANDA Nalugya Rose Snit- en naadopleiding €7 225,00
20/032 OEGANDA Masendi Alfred Varkenskweek €3744,00
20/034 D.R. CONGO Nduu Mbaz Guy Renovatie varkensstallen €5 005,00
20/035 TANZANIA Lisakafu Aletasius Ansigar Watervoorziening €13 613,00
20/036 SRILANKA Stg. Diya Dhara Aanleggen waterleiding €8000,00
20/037 OEGANDA Nakato Lydia Drinkwatervoorziening en toiletten €6 960,00
20/038 CAMBODJA Coenegrachts Lieke Watervoorziening €12 000,00
20/039 BURKINA FASO Sanou Pierre Irrigatie landbouwproject €12 961,00
20/040 TANZANIA Mapunda Michael Gervas Melkkoeienproject afwerking €3 270,00
20/041 SENEGAL Vansteenkiste Fabienne Renovatie school €6474,00
20/042 TANZANIA Michel Kiwele Salimu Snit- en naadcursus €1800,00
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LAND

D.R. CONGO
INDONESIE
D.R. CONGO
CEN. AFR. REP.
MALI

D.R. CONGO
INDIA
FILIPPIJNEN
GHANA
INDIA
ETHIOPIE
D.R. CONGO
KENIA

D.R. CONGO
KENIA
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D.R. CONGO
MALAWI
D.R. CONGO
GUATEMALA
D.R. CONGO
D.R. CONGO
INDONESIE
SRILANKA
OEGANDA
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SENEGAL
D.R. CONGO
D.R. CONGO
KENIA
SURINAME
INDONESIE
OEGANDA
KENIA
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TANZANIA
D.R. CONGO
TANZANIA
D.R. CONGO
KENIA
KAMEROEN
INDIA
OEGANDA
OEGANDA
OEGANDA
D.R. CONGO
D.R. CONGO

AANVRAGER

Kakudji Judith

Amfotis Maximus

Munsi Paul

Guy Kette

Collectief Kanaga
Kahande Basil

Karunya Charitable Trust
Janus Adam SDS
Loenders Rik

Gregory A.

Kilasa Gilbert

Nyassa Frangoise
Masega Judy

Tamfutu Bernadette
Ndeto Anne Maria

Tesha Justine

Geys Lucie

Stg. Transport4Transport
Difima Anicet

Renders Marleen

Lomata Melenge Jean Pierre
Ndaya Tshiteku Julie
Van Der Zijden Mary
Rajah Jesus Michael
Mugizi Edgar
Ssemwanga Richard
Kyajakuzimba Ben
Namuganga Salima
Roselaers-Pluimers Carien
Kongo Frederick

Mbaya Musau Justine
Van Miert Frans
Irudayasamy Kumar

Stg. Help Flores

Sebukyu Bamwenga Vincent
Sentero Anne

Nyamoite Sara

Luoga Christopher

Banza Eric

Luoga Christopher
Kitoko Deogratias

Mdimi Rosalia

Ntedika Mungu Nicole
Valiyaveettil Benny
Nambooze Annet
Bwambale Aaron
Ssebyayi Annet

Bukaka Jacqueline
Sabwe Anastas

DOELSTELLING

Bouw van klaslokalen
Landbouwproject

Afwerken waterput

Bouw van toiletten
Watervoorziening
Drinkwatervoorziening
Opleiding

Opleiding studenten
Zonnepanelen voor waterput
Landbouwproject

Aankoop didactisch materiaal
Snit- en naadcursus, alfabetisatie
Snit- en naadopleiding

Uitbreiden varkenskwekerij en visvijver

Watervoorziening

Inrichten van middelbare school
Materiaal voor bakkerijopleiding
Aankoop fietsambulances
Uitbreiden bakkerij
Alfabetisering

Renovatie schrijnwerkerij
Mondkapjes maken

Inrichting kliniek

Renovatie vormingshuis
Kippenkwekerij

Varkens- en kippenkwekerij
Watervoorziening

Opstarten van fruitteelt
Watervoorziening
Landbouwproject
Landbouwproject en sanitair
Materiaal voor technische opleiding
Aankoop van meubilair

Bouw toiletten

Opstarten van slagerij
Drinkwatervoorziening
Opstarten melkkoeienproject
Opleiding studenten

Opleiding studenten
Waterreservoir en irrigatie
Snit- en naadcursus
Malariapreventie

Aankoop schoolbanken
Inrichten van computerlokaal
Vakopleidingen
Vakopleidingen

Opleiding krijt maken
Materiaal voor horecaopleiding
Dak van school

BEDRAG

€30 000,00
€7000,00
€6371,00
€4510,00
€9630,00
€4 000,00

€35 000,00

€35 000,00
€8000,00
€5000,00
€7500,00
€7000,00
€6 000,00
€6 000,00

€10 000,00
€5000,00
€3736,00
€5650,00
€4 898,00
€5181,00
€4145,00
€3500,00
€5000,00
€9700,00
€3928,00
€7900,00
€8000,00
€5430,00
€7500,00
€8659,00
€7812,00
€7102,00
€4528,00
€7710,00
€5907,00
€7 343,00
€8146,00

€34 406,00

€35 000,00
€6 250,00
€5000,00
€6 968,00
€9635,00
€3488,00
€7300,00
€5884,00
€8090,00
€4 238,00
€3973,00

€696 449,00




